RDR200
工业级 4G 路由器
地址：厦门市集美区软件园三期 B 区 B10 栋 13 层
电话：0592-6158928
网址：www.renda-tech.com
厦 门 人 达 科 技 有 限 公 司
Xiamen Renda Technology Co., Ltd
产 品 规 格 书

储存温度 -40～+85℃
相对湿度 95%（无凝结）
⚫ 订购信息
产品型号 描述 WAN 接口 LAN 接口 蜂窝天线 WIFI 天线 SIM/UIM
RDR200-FL FDD/TDD-LTE WIFI
Industrial Router
1 1 1 1 1
RDR200-L LTE WIFI
Industrial Router
1 1 1 1 1
RDR200-FL-SIM2 FDD/TDD-LTE WIFI
Industrial Router
1 1 1 1 2
RDR200-L-SIM2 LTE WIFI
Industrial Router
1 1 1 1 2